
Comune di Dueville
PROVINCIA DI VICENZA

 SETTORE 1 - AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA PERSONA E
ALLA COMUNITA' 

 SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE-POLITICHE DEL LAVORO 

DETERMINAZIONE N. 542 DEL 16/09/2022 

OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI. IMPEGNO DI SPESA E CRONOPROGRAMMA BANDO BUONI SPESA 2022
MEDIANTE  PROCEDURA  INFORMATIZZATA  GESTITA  DA  CGMOVING  SRL  -  PROROGA
SCADENZA RICHIESTA BUONI DIGITALI 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 RENATA CECCOZZI / ArubaPEC S.p.A. 

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Pagina 1 di 2



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 
 
VISTO il decreto sindacale n. 15 del 28.12.2021 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile del Settore;

RICHIAMATA  la Deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 16.06.2022, che ha emanato il
bando “Buoni Spesa 2022”;

RICHIAMATA altresì  la  Determinazione  n.  390  del  24.06.2022,  la  quale  ha  stabilito  che  i
cittadini  abbiano  tempo fino  al  18.09.2022  per  richiedere  i  buoni  spesa,  qualora  risultanti
beneficiari;

PRESO ATTO che, alla data del 16/09/2022 risultano ancora buoni spesa non richiesti per una
parte rilavante dei fondi disponibili;

RITENUTO di prorogare la scadenza lato cittadino al 30.09.2022 per consentire ai beneficiari di
scaricare i buoni spesa rimanenti;

VISTO il D.Lgs. 14/03/2013 n. 33 e s.m.i. riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni  (cd.  “Amministrazione
Trasparente”);

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali – D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

D E T E R M I N A 

1.  DI POSTICIPARE la  scadenza del  bando lato  cittadino al  30.09.2022,  per  consentire  ai
beneficiari di scaricare i buoni spesa assegnati;

2.  DI  DARE  ATTO che  si  procederà  alla  pubblicazione  dei  dati  inerenti  la  presente
determinazione nel sito del comune alla sezione “trasparenza, valutazione e merito” ai sensi
degli art. 26 e 27 del D.L. n. 33 del 14.03.2013   
 

Pagina 2 di 2


